a Noscat. ē otrā. s. 8 Rp̄. nōnulli. de eta. et q̄li. cā te.
s. de capel. mo. ex pte. j. U. exces. p̄la. c. vno. i. xxv. q. iij.
recepta. et. l. om̄es q̄ est. C. si otrā ūel vñ. pu. l. vi. et

..

ibi de hoc. dic p̄dicta iura non esse contraria. illa em̄ de rescriptis datis ōtra legē loquuntur. que nō valent nisi in ip̄is fiat mentio de lege. et maxime cū ibi cadit error factus. ut in c. nōnulli. h̄ de sc̄da lege loquitur. que p̄mā tollit directe contraria. l̄z de illa nō faciat mentōez. et potuit eē rō. qz maturius et deliberat̄ fit legis p̄mulgatō q̄ rescripti concessio. Ad hoc. s. in p̄femto hui⁹ libri ad finē
In rescripto etiā di
cum q̄ si constaret
de certa scientia p̄n
cipis valeret rescriptum
contra ius elici-
tum ut in contrachis
notatur. h̄ p̄ma facie
p̄sumitur p̄ ipso
tumitatem obtentuz
vñd expectari solet
sc̄a iussio. in aut. vt
nulli iudicē. q. h̄ vero
subemus. et in aut.
de iudicibus. q. oēs
aut. Et si rescriptus
concedit aliquid co
tra ius. iam in eo mutat nomen rescripti. et dicendū est p̄
uilegium. iij. d. p̄iuilegia. de v. fig. abbate. Item ōtra
quia antiquiori iuri standum est. xxij. q. n. hoc ip̄m. et
l. d. d. sancto. m. fi. dic vt ibi in glo. penul.
a. Quia. diueritatis ratio. qz p̄ hoc patz q̄ gnalem
q. Singulare. no. - Osuetudinem bene tollit noua co
stitutio p̄ncipis et merito. qz illius legis p̄mulgatō alias
supflua et iutilis eēt. h̄ in singularibus secus qz l̄z let nō
h̄eat locū boni. h̄ebit locū mutine. padue. et locis alīs.
c. Cum sint rationes.
d. Facti. nō em̄ reuocat. qz ignorat. igno: at aut qz sunt
facti et pugno p̄ h̄ac lēam regimmatā qōnem illā q̄ q̄tiā an
noua ostō reuocet statutū ep̄i ōtrariū. quo solū cauebat
ius ōue. pone in termis decretalis. de eta. et q̄li. p̄terea.
que q̄ptum ad p̄nitātēnes p̄nōnorūz est hodie reuocata p̄
decē. j. de insti. c. i. nunquid et sublatum erat statutū ep̄i
quo illud simpliciter cauebat q̄d dicit decē. p̄. Eodē mō
potest p̄mi exemplū. de decē. s. de oēs. p̄ben. accedēs ad
decē. e. ti. c. i. et de decē. de censi. romana. et. c. exigit. ad de
cre. e. ti. felicis. Dico aut q̄ sicut sublatū est ius ōue. ita
et statutū q̄ simpliciter cauebat ius ōue cū illud nō sit fa
cti nec ōsistat in facto. imo sit iuris et ōsistat in iure et fa
cit q̄d no. inno. et host. et moderni. s. de h̄z p̄. c. i. vbi no.
q̄ de h̄z vel p̄uilegio q̄d simpliciter ōtinet ius ōue. in
sc̄o p̄uilegio vel rescripto. non est necesse fieri mentōez et
si ōtrariū diceremus. iam ep̄i possent tollere p̄tātem suis
mo pontifici tollendi iura in dyo. suis statuēdo simplici
ter que iure caueat. Item p̄bo id euidentissima rōne. Ista
decē. e. quipat ista duo. consuetudines et statuta singulare.
h̄iam sequeret q̄ oīm iuriū correctio vel mutatō eēt
inutilis. dicam enim q̄ licet reuocatum sit ius ōue tamen
consuetudo prescripta qua seruatū fuit ius commune re
uocata non sit. eadem rōne qua id dicimus de statuto ad
id esset absurdum. Itē nō possimus dicere q̄ statuta co
tinentia ius ōue sint singulariū p̄sonarū. q̄d requirit hec
decē. Itē si papa tollit suā ostōne. q̄d est plus. multofoz
cius ostōnem inferioris idē dicente q̄d ē minus. ad h̄ op
time facit de f. instru. pastoralis. vbi d̄z q̄ decē. extraua
gans osonat iuri omni iudicari d̄z sm ip̄am. qz ius est.
Idē ḡ dicā in locali statuto q̄ si ōtinet ius ōue. sublatu
ture tollitur statutū q̄d ius ōue est. Si igit̄ osuetudo et
statutum singularia fint et ōsistant in facto. et fint rōna
bilis nec expresse reuocant̄ eis non derrogatur p̄ ostōnem